Договор  № 1

на поставку хлеба и хлебобулочных изделий

г. Черкесск                                                                                           от «01» сентября 2023 г.

Индивидуальный предприниматель Пшунов Ренат Юрьевич, именуемое в

дальнейшем «Поставщик», и МБОУ «Гимназия с. Знаменка», в лице директора

Каппушева Сеитбия Магометовича, действующего на основании Устава, именуемое в

дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1.  Поставщик обязуется передать Покупателю хлеб и хлебобулочные изделия вместе со

всеми относящимися к ним документами, а Покупатель обязуется принять и оплатить

товар согласно накладным и счетам-фактурам в количестве, качестве, ассортимента

соответствующим сертификатам соответствия;

1.2. Под товаром понимаются наименования, указанные в накладной, передаваемой

Поставщиком Покупателю.

2. Сдача-приемка товара

2.1. Сдача-приемка материалов осуществляется:

       а) по количеству – согласно количеству, указанному в накладной;

       б) по качеству – согласно срокам годности и сохранности упаковки

3. Цена товара и порядок расчетов

3.1. Ценой товара является цена, указанная в накладной на передачу товара от Поставщика

Покупателю.

3.2. Расчет за поставленный товар осуществляется на условиях оплаты по факту поставки

не позднее 30-ти банковских дней после поступления товара путем перечисления денег на

расчетный счет.

4. Разрешение споров и ответственность сторон

4.1. В своей деятельности стороны руководствуются действующим Законодательством

РФ.

4.2. В случае возникновения споров  и разногласий стороны стремятся урегулировать их

путем переговоров и консультаций, а при не достижении согласия разрешают спор в

Арбитражном суде по месту нахождения Продавца.

5. Срок действия, пролонгация и прекращение договора

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует

до 31.05.2024г.

5.2. Расторжение договора сторонами допускается в одностороннем порядке с

письменным предупреждением сторон с другой стороны не менее чем за один

календарный месяц до предлагаемой даты расторжения договора.

6. Заключительное положение

6.1 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет

одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Поставщик Покупатель

ИП Пшунов Ренат Юрьевич                                                              МБОУ «Гимназия с. Знаменка»

Юр.адрес: 357000, Ставропольский край,                                         369115, КЧР, Прикубанский райо н

Кочубеевский район,с. Кочубеевское с. Знаменка, ул. Мира № 96

ул. Бульварная, дом № 10 ИНН 0907005811

ИНН 090600610823 КПП 090701001

ОГРН 306091726400051 БИК 019133001

ОКПО 0150467079 Казн.счет 03234643916250007900

БИК 040702615 Р/ счет     40102810245370000078

К/сч 30101810907020000615 ОТДЕЛЕНИЕ НБ КАРАЧАЕВО-

Р/сч 40802810560100001585                                                             ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА// УФК по

Ставропольское отделение № 5230                                             КЧР, г. Черкесск

ПАО Сбербанк

Телефон: 89889140765

                 89289687333

Email: vozimhleb@mail.ru

Индивидуальный предприниматель Директор МБОУ «Гимназия с.

Знаменка»

________________/  Р.Ю. Пшунов/ ________________/ С.М. Каппушев/

       подпись    (ФИО) подпись (ФИО)

«__» ____________ «2023г» «__»______________ «2023г»

М.П. М.П.